

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

تمام مناقصات و مزایدات کشور را **ریگان** از ما بخواهید
روز دانشجو بر همه جوینندگان راه دانش میبارد یک پاد

پخشیه ۱۹ آذر ۱۳۹۱ | سال هفتم | شماره ۹۲۰

۴مهرم ۱۳۳۲ | قیمت: ۲۰۰۰ ریال | ۸ صفحه

Sunday | Vol.8 | No.920 | 3000 Rls

9.December. 2012 | ISSN:2008-2886

مناقصه مزایده

۷۸ دانش آموز قربانی آتش سوزی

وزیر:مقصر خبر نگاران هستند!

وزیر آموزش و پرورش این بار توپ کم کاری وزارتخانه خود را به زمین خبرنگاران انداخت و با متهم کردن آن ها گفت اگر به موقع خبر می دادید موظب مدرسه شین آباد باشید، آتش سوزی رخ نمی داد. این در حالی است...

صفحه ۸

معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی اعلام کرد

تشکیل هیأت مرکزی رسیدگی به شکایات در مناقصات

صفحه ۵

توقف تسویه آتی بانک ها با فروشنندگان به دستور بانک مرکزی

صفحه ۷

عملکرد ۷۰ روزه مرکز مبادلات ارزی

۵میلیارد دلار ارز به وارد کنندگان داده شده است

در حالی که باید ماهانه ۵ میلیارد دلار ارز به واردات اختصاص یابد، در دو ماه و نیم از راه اندازی مرکز مبادله ارزی مجموع ارز اختصاص داده شده به واردات کالا در حالی که باید رقمی در حدود ۱۲ میلیارد دلار باشد، کم تر از ۲/۵ میلیارد دلار بوده است. به گزارش ایسنا، مجید رضا حریری، رئیس کمیسیون واردات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران درباره نحوه تخصیص ارز برای واردات...

صفحه ۳

کوتاه از جهان

عقب نشینی مرسی در برابر مخالفان

همه پرس سی قانون اساسی مصر به تعویق افتاد



با وجود این که محمد مرسی همه پرس سی قانون اساسی مصر را به تعویق انداخت، اما مخالفان هم چنان پیشنهاد وی برای مذاکرات گسترده را رد کردند. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، محمود مکی، معاون رئیس جمهوری مصر اعلام کرد

که کمیته انتخابات مصر با به تعویق انداختن همه پرس سی قانون اساسی که قرار بود شنبه آغاز شود، موافقت کرده است. بنا به گفته مکی وزارت امور خارجه مصر چند روز است که از کمیته انتخابات خواسته تا همه پرس سی قانون اساسی را به دلیل شرایط موجود به تعویق بیندازد و عصر جمعه کمیته مذکور با این درخواست موافقت کرد. خبرگزاری مصر نیز به نقل از کمیته انتخابات مصر اعلام کرد که همه پرس سی از شنبه به چهارشنبه هفته جاری موکول شده است. پیش تر قرار بود همه پرس سی قانون اساسی مصر در خارج از این کشور از امروز و به مدت ۴ روز آغاز شود. محمد البرادعی، هماهنگ کننده جبهه نجات ملی در سخنانی اعلام کرد: مخالفان در مذاکرات پیشنهادی مرسی مشارکت نمی کنند و در شرایط کنونی هیچ مذاکره ای در کار نخواهد بود.

مخالفان سوری نیروهای حافظ صلح را نمی خواهند



شورای ملی مخالفان سوریه با اعلام مخالفتش با استقرار نیروهای حافظ صلح در سوریه، این اقدام را اشغالگری مستقیم دانست. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری سوریه نیوز، شورای ملی مخالفان سوریه در صفحه شخصی خود در پایگاه اجتماعی فیس بوک اعلام کرد

که به طور قاطع با پیشنهاد حضور نیروهای حافظ صلح در سوریه مخالف است. این شورا در پیام خود خاطر نشان کرد: حضور نیروهای حافظ صلح در سوریه در حقیقت اشغالگری مستقیم در سوریه به شمار می رود. شورای ملی مخالفان در ادامه از همه گروه های دیگر خواست تا ضمن اتخاذ موضعی واحد مخالفت خود را با این پیشنهاد اعلام کنند. این شورا در پیام خود که خطاب به «همه گروه ها و احزاب سیاسی و انقلابی سوریه در داخل و خارج» سوریه بود، خاطر نشان کرد: چیزهایی که توسط رسانه های غربی و عربی منتشر می شود از جمله پیشنهادات برخی از مسئولان بین المللی درباره حضور نیروهای حافظ صلح در سوریه و تلاش برای ترویج این پیشنهاد در چند هفته اخیر در حقیقت اقدامی در به شکست کشاندن انقلاب سوریه و در راستای آن دستاوردها و پیروزی پیاپی مردم است.

برگزاری مراسم بیست و پنجمین سالگرد تأسیس حماس

مراسم بزرگداشت بیست و پنجمین سالگرد تأسیس حرکت مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) با حضور هزاران تن از مردم غزه و نیز رهبران حماس در نوار غزه برگزار شد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه اسکاکی نیوز عربی، مراسم بزرگداشت تأسیس جنبش حماس با حضور هزاران تن از ساکنان غزه که پرچم های سبز در دست داشتند، آغاز شد. در این مراسم تعدادی از رهبران حماس از جمله خالد مشعل، رهبر دفتر سیاسی جنبش حماس که برای اولین بار است که به غزه سفر می کند نیز حضور دارند. در این مراسم دیگر گروه های فلسطینی از جمله جنبش آزادی سازی فلسطین (فتح) و هیات های رسمی و پارلمانی از خارج فلسطین از جمله هیأت هایی از کشورهای مصر، قطر، ترکیه و مالزی شرکت دارند.



کارگروه علمی روزنامه مناقصه مزایده برگزار می کند

سمینار ارزیابی کیفی در مناقصات چهارشنبه ۲۲ آذر

(مرکز ثابت برگزاری سمینارهای مناقصه مزایده)

مکان: تهران – مرکز همایش های مجموعه ورزشی انقلاب – علاقه مندان می توانند جهت ثبت نام با دفتر کارگروه تماس حاصل نمایند. ۲۰-۳۰۷۵۷۹۰۰/۸۸

تخصصی ترین و حرفه ای ترین دپارتمان کشور

عضو هیأت رییسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس هشدار داد

دلایان مانع برگزاری مزایدات معادن

صفحه ۲



دولت حق فسخ قرارداد را دارد

صفحه ۵

علی لاریجانی: اصلاح ساختار نظام کار مجلس نیست



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: احزاب باید دارای مانیفست باشند و کارسازی و تولید برنامه را در دستور کار خود قرار دهند. علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با فارس، در پاسخ به سوألی در مورد ساختار سیاسی کنونی کشور و مباحثی در مورد تشکیل نظام پارلمانی گفت: اگر قرار باشد اصلاحی در رابطه با ساختار نظام صورت بگیرد، کار مجلس نیست بلکه اصلاح قانون اساسی است. وی افزود: قانون اساسی مافوقیت های خیلی

خوبی دارد و اگر قانون درست اجرا شود مشکلی ندارد. بر همین اساس باید بگوییم که گیر کار کجاست؛ به انعقاد من مشکل در دو جا است. مسأله اول این است که ما از نظر تربیت سیاسی وضع به سامانی نداریم. یعنی مدیران استراتژیک ما باید ورزیده شده باشند. لاریجانی با بیان این که تشکیلات حزبی باید مثل حزب جمهوری اسلامی باشد؛ اظهار داشت: احزاب باید دارای مانیفست باشند و کادرسازی و تولید برنامه را در دستور کار خود قرار دهند.

کشف بزرگ ترین محموله مواد مخدر پس از انقلاب



فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی از کشف بزرگ ترین محموله مواد مخدر به وزن ۱۱ تن در یک درگیری ۳۶ ساعته با قاچاقچیان پس از انجام ۱۸ روز کار عملیاتی خبر داد. به گزارش مهر، حسین ذوالفقاری در نشست خبری اظهار داشت: بزرگ ترین محموله مواد مخدر به وزن ۱۱ تن و ۳۹ کیلوگرم پس از انقلاب در عملیات اطلاعاتی و عملیاتی که ۱۸ روز به طول انجامید در هنگ مرزی چکیگور در استان سیستان و بلوچستان ضبط شد. وی ادامه داد: از این مقدار ۱۰ تن و ۶۹۳ کیلوگرم تریاک و مابقی ماده مخدر حبشیش است. ذوالفقاری در توضیح بیش تر این عملیات گفت: ما مورن در ۷۷ کیلومتر از نوار مرز مستقر و موفق شدند قاچاقچیان مواد مخدر را شناسایی و پس از ۳۶ ساعت درگیری توانستند یک نفر از آن ها به نام لیاقت- ص را به هلاکت رسانده و تعدادی از قاچاقچیان را نیز زخمی کنند که البته با توجه به آثار خون برجای مانده به نظر می رسد آن ها به آن سوی مرز متواری شده اند.

برگزاری جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام با حضور احمدی نژاد

محسن رضایی: احمدی نژاد قصد تضعیف مجمع را ندارد

سیاست ها به مجمع برسد و تصویب شود باید خدمت مقام معظم رهبری برسانیم پس بعد می دانم که به این انتخابات برسد.

رضایی هم چنین در رابطه با روند اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: بحث های خوبی در مجلس شورای اسلامی صورت گرفته است و با توجه به این که مجلس نظر شورای نگهبان را محور می داند، فکر نمی کنم مشکلی به وجودآید اما اگر اختلافی به وجودآید، به مجمع ارجاع داده خواهد شد که این مسأله براساس سیر قانونی آن اتفاق می افتد و نمی توانم پیش بینی کنم که این موضوع به انتخابات پیش و خواهد رسید چون بستگی دارد مجلس و شورای نگهبان تعاملاتشان تا چه اندازه طول بکشد. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام هم چنین در رابطه با ارزیابی مجمع در مورد طرح اصلاح قانون انتخابات اظهار کرد: ما هنوز در مجمع درباره طرح اصلاح قانون انتخابات بحثی نکرده ایم.

وی هم چنین در پاسخ به این پرسش که «پیشنهاد احمدی نژاد مبنی بر تمرکز بر مدیریت اقتصادی کشور در چه حوزه های مطرح شده است؟» گفت: بحث نشده است که در کجا تمرکز شود و این پیشنهاد قرار است در کمیسیون های اقتصادی مجمع بررسی شود و با خود آقای احمدی نژاد جلسه داشته باشیم و در این رابطه بحث های لازم انجام شود و در نهایت در مجمع بررسی شود. هم چنین این پیشنهاد به صورت کلی مطرح شده است و جزئیات آن در جلسات کمیسیون ها که با حضور خود رئیس جمهور برگزار خواهد شد مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

«حضور آقای احمدی نژاد و وزرا در جلسات مجمع بیانگر این است که ایشان مجمع را نهادی کارآمد می داند». اظهار کرد: رئیس جمهور در جلسه امروز، مجمع تشخیص مصلحت نظام را به عنوان نهاد کارآمد سیاستگذاری اعلام کردند پس تصور نمی کنم که آقای احمدی نژاد قصد تضعیف مجمع را داشتهند.

وی در برابر پرسشی در رابطه با سیاست های کلی پیشنهادی از سوی مقام معظم رهبری برای قانون انتخابات و این که آیا این موضوع به انتخابات ریاست جمهوری سال آینده خواهد رسید؟ پاسخ داد: بعید می دانم که به انتخابات پیش رو برسیم چون بحث ها هنوز ادامه دارد چرا که اگر

پشتیبانی خوبی از تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی به وجود آورد و امیدوارم دولت و مجلس پس از ابلاغ سیاست های کلان مقام معظم رهبری، طرح ها و برنامه های لازم را تصویب کنند تا سیاست ها به برنامه و اجرا کشیده شود و در حد مکاتبات باقی نماند. گفتنی است، رضایی در پاسخ به پرسشی در رابطه با برخی اظهار نظر های رئیس جمهور درباره کارکرد مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار کرد: انتقاد کردن حق همه مردم و مسئولان است و خوب است فضای گفت و گو در کشور تقویت شود چون هر چه از آن فاصله بگیریم هزینه اش را باید مردم بپردازند.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که

امیدواریم طرح ها و برنامه های لازم در این زمینه تصویب شود تا سیاست های مربوط به حمایت از تولید ملی و کار و سرمایه ایرانی به برنامه و اجرا کشیده شود و در حد مکاتبات باقی نماند.

رضایی با بیان این که «حضور آقای احمدی نژاد و وزرا در جلسات مجمع بیانگر این است که آقای احمدی نژاد مجمع را نهادی کارآمد می داند»، اظهار کرد: رئیس جمهور در جلسه امروز، مجمع تشخیص مصلحت نظام را به عنوان نهاد کارآمد سیاستگذاری اعلام کردند.

وی با اشاره به پیشنهاد احمدی نژاد مبنی بر تمرکز بر مدیریت اقتصادی کشور گفت: این سیاست ها می تواند

مناقصه مزبده



رامین شاهی

ramini.a.shahi@gmail.com

نظرگاه

نماینده مردم طرقربه و چناران در مجلس تأکید کرد

اعتبارات صندوق توسعه ملی متعلق به تولید است نه جبر ان کسری بودجه دولت



عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس در واکنش به اظهارات معاون نظارت بر برنامه ریزی راهبردی ریاست جمهوری در خصوص برداشت از اعتبارات صندوق توسعه ملی در صورت کسری بودجه دولت، گفت: کسری بودجه دولت، محمد دهقانانی که واکتش به اظهارات معاون نظارت بر برنامه ریزی راهبردی ریاست جمهوری در خصوص برداشت از اعتبارات صندوق توسعه ملی در صورت کسری بودجه دولت، گفت: صندوق توسعه ملی اساسنامه مشخصی دارد و عملکرد و حوزه اختیارات این صندوق در اساسنامه آن مشخص شده است. نماینده مردم طرقربه و چناران در مجلس شورای اسلامی در ادامه این مطلب افزود: روشن است که اعتبارات صندوق توسعه ملی صرفاً مربوط به حمایت از تولید، صنعت و کشاورزی است و به هیچ وجه امکان برداشت از این اعتبارات برای تأمین کسری بودجه وجود ندارد.

دهقانانی با تأکید بر این که اعتبارات صندوق باید برای رونق تولید و سرمایه گذاری صرف شود، تصریح کرد: اعتبارات صندوق توسعه ملی نه تنها برای کسری بودجه نیست بلکه از این محل نمی توان برای بودجه عمومی نیز اعتبار برداشت کرد.

به گزارش خانه ملت، این نماینده مجلس نهم با اشاره به اهمیت کارکرد صندوق توسعه ملی در برنامه

پنجم توسعه گفت: استفاده از اعتبارات صندوق توسعه ملی برای تأمین کسری بودجه دولت خلاف

سیاست‌های کلی صندوق توسعه ملی است که در قانون برنامه پنجم آمده است و رهبر انقلاب نیز بر

آنان تأکید نمودند.

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس تصریح کرد: باید بررسی‌های بیش‌تری صورت گیرد تا مشخص شود منظور از این صحبت از جانب آقای مرادی چیست، چرا که با توجه به این که ما آقای مرادی را مدیر کاردانی می‌دانیم بعید است که ایشان چنین مطالبی را بیان کنند. معاون نظارت بر برنامه ریزی راهبردی ریاست جمهوری در گفت‌وگویی، از امکان جبران کاهش درآمد نفت در بودجه سال بعد با منابع صندوق توسعه ملی خبر داده و تأکید کرده است که کاهش ۴۵/۵ درصد درآمدهای نفتی حاصل از صادرات در بودجه سال ۹۲ را می‌توان از محل صندوق توسعه ملی جبران کرد.

بررسی و مقایسه قوانین آموزش و پرورش در ۸ مجلس قبلی



نقل از روابط عمومی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، دفتر مطالعات این مرکز اعلام کرد: هدف کلی این گزارش شناسایی و مقایسه قوانین مصوب دوره‌های ۸گانه مجلس شورای اسلامی در حوزه آموزش و پرورش است و دستیابی به تعداد در صد قوانین مصوب ۸ دوره به تفکیک هر دوره، بیش‌ترین و کم‌ترین قوانین مصوب، تعداد و درصد قوانین مصوب آموزش و پرورش، لوائح و طرح‌های مصوب ۸ دوره، مهم‌ترین و کاربردی‌ترین قوانین مصوب آموزش و پرورش موضوع‌ها و عناوین مصوب مربوط و خالص آموزش و پرورش و طرح‌ها و لوائح پیشنهادی غیر مصوب، فرایند بررسی تارسیایی‌ها و عناوین مورد نیاز برای تصویب در آینده از جمله موضوعات این پژوهش محسوب می‌شوند.

در ۸ دوره مجلس شورای اسلامی ۹۵ قانون مرتبط با آموزش و پرورش بوده که در آن‌ها به قوانین بودجه سالانه و برنامه پینسه‌اله توسعه اشاره شده است و هم‌چنین ۷۲ قانون به صورت لایحه و ۲۲ قانون از طریق طرح پیشنهاد شده‌اند که بیش‌ترین تعداد لایحه مربوط به دوره چهارم و کم‌ترین لایحه مربوط به دوره هشتم (تا ۱۳۹۰/۹/۲) است.

در بخش پایانی این گزارش به برخی قوانین مصوب در این زمینه اشاره شده است که قانون اهداف و وظایف وزارت آموزش و پرورش مصوب دوره دوم، قانون اصلاح مواد(۱) در شورای عالی آموزش و پرورش مصوب دوره دوم، قانون متعهدان خدمت در آموزش و پرورش و سازوآمان آموزش و پرورش استثنایی در دوره سوم و قانون تشکیل شوراهای آموزش و پرورش در دوره چهارم، قانون تخریب و بازسازی مدارس غیراستاندارد، قانون احیای معاونت پرورشی در دوره هفتم، قانون تأمین مسکن فرهنگیان در دوره سوم، قانون مشارکت مردم در آموزش و پرورش در دوره اول، قانون تأسیس مدارس غیرانتفاعی در مجلس سوم و قانون اصلاح آن در مجلس هشتم از قوانین مهم و اثر گذار در آموزش و پرورش بوده‌اند. طرح‌ها و لوائح متعددی نیز در مجلس‌های ۸گانه رد شده و توسط دولت مسترد یا بایگانی شده‌اند. کمبود پشتوانه‌های پژوهشی، کم توجهی به قوانین مصوب قبل هنگام تدوین قوانین جدید، رساند نبودن پیرامی از محتوای قوانین مصوب، کمبود قوانین جامع، کمبود شاخص و معیارهای جامع برای تدوین لوائح و طرح‌ها را جمله تارسیایی‌های قوانین مصوب در این زمینه می‌توان ذکر کرد.

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود



کمیسیون انرژی مجلس عملکرد بودجه سال ۱۳۹۱ و بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۲

وزارت نیرو را با حضور مسؤولان و کارشناسان وزارت نیرو و مرکز پژوهش‌های مجلس بررسی می‌کند. کمیسیون انرژی مجلس در روز یکشنبه بررسی آخرین اخبار، گزارش مسؤولان وزارت

نفت در خصوص مشکلات و برنامه‌های آینده میدان یادآوران، آزادگان، بررسی عملکرد بودجه

سال ۱۳۹۱ و بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۲ وزارت نیرو با حضور مسؤولان و کارشناسان

وزارت نیرو و مرکز پژوهش‌های مجلس، بررسی آخرین اخبار، گزارش مسؤولان وزارت نفت

در خصوص وضعیت پروژه‌های پارس جنوبی و توضیحات در مورد تأمین گاز کشور را در دستور

کار خود قرار داده است. کمیته امور نفت این کمیسیون در روز یکشنبه به بررسی مشکلات

جایگاهداران CNG با حضور مسؤولان شرکت پالایش و پخش سازمان هدفمندسازی

پارانه‌ها، و ادامه بررسی مشکلات سازندگان لوله‌های نفتی با حضور مسؤولان وزارت نفت و

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

سازندگان لوله‌های نفتی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خواهد پرداخت.

کمیسیون آموزش و تحقیقات

در دستور کار قرار داد

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

بررسی می‌شود

معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی اعلام کرد

تشکیل هیأت مرکزی رسیدگی به شکایات در مناقصات



مجتبی قدیری - هیأت مرکزی رسیدگی به شکایات از مناقصات دستگاه‌های دولتی در معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی تشکیل شد. به گزارش خبرنگار «مناقضه مزایده»، معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور طی دستورالعملی خطاب به دستگاه‌های اجرایی اعلام کرد: دستگاه‌های مشمول پندب(ماده یک قانون برگزاری مناقصات می‌توانند شکایات خود را به هیأت مرکزی رسیدگی به شکایات که در معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی تشکیل شده است، ارایه کنند. براساس این گزارش، هیأت مرکزی اعلام شده نیز اعلام آمادگی کرده است که برای رسیدگی به دعاوی مربوط به عدم اجرای قانون مناقصات نسبت به اعاده حقوق اقدام کنند. نکته: با توجه به این که بخش زیادی از پودجه کشور در پروژه‌های عمرانی هزینه می‌شود و برگزاری مناقصات مهم‌ترین راهکار تقسیم عادلانه این بودجه است، بحث نظارت بر مناقصات بسیار ضروری می‌باشد. بر این اساس چند سالی است که از سوی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری سایت مناقصات راه اندازی شده که تمامی دستگاه‌های مناقصه‌گزار باید ضمن اعلام مناقصه در این سایت تمامی مراحل مناقصات را نیز در این سایت ثبت نمایند. اما هنوز دستگاه‌های مناقصه‌گزار زیادی حتی در سایت مناقصات معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری اعلام نمی‌کنند، چه برسد به این که مراحل مناقصه را نیز ثبت نمایند. شاید این امر در پی نداشتن ضمانت اجرا بود که دستگاه‌های مناقصه‌گزار خود را ملزم به ثبت نمی‌دانستند. امروز نیز هیأت مرکزی رسیدگی به شکایات در مناقصات در معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری تشکیل شده است. باید از ضمانت اجرای بالا برخوردار باشد و احکام این هیأت باید در حد احکام قوه قضاییه کشور باشد، که تا طرف‌های درگیر در مناقصات به احکام این هیأت گردن نهند. اگر احکام این هیأت از پشتوانه بالایی برخوردار نباشد، هیچ کدام از طرف‌های درگیر مناقصات احکام و رای‌های صادر این هیأت را گردن نمی‌نهند و تشکیل این هیأت فقط شعار گونه است و قطعاً کاری جز صرف هزینه و وقت ندارد. از این رو در همین ابتدای امر باید مشخص نمود که عدم پذیرفتن احکام این هیأت چه عواقب ناگواری در پی دارد.

صنعت پتروشیمی ایران خصوصی شده است



مدیر امور مجامع و سهام شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران، صنعت پتروشیمی را پیشنهاد اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی دانست و گفت: با عرضه سهام هلدینگ خلیج فارس و برخی سهام دیگر تا پایان سال فرآیند خصوصی سازی این صنعت تکمیل می‌شود. مرتضی رحیمیان در گفت‌وگو با موج، اظهار داشت: در حال حاضر فعالیت چشمگیر بخش خصوصی در صنعت پتروشیمی نشان از این دارد که این صنعت در ایران خصوصی شده است. وی افزود: واگذاری تصدی گری دولت به بخش خصوصی موفق عمل کرده‌ایم و هم‌اکنون با نظارت بر فرآیند تولید شرکت‌های خصوصی، توسعه بیش از پیش صنعت پتروشیمی کشور در دستور کار قرار دارد. مدیر امور مجامع و سهام شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان این که تلاش شده است به بهترین نحو ممکن تعهدات مان را در اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی انجام دهیم، گفت: مطمئناً استفاده از توان بالقوه بخش خصوصی ایرانی و حتی خارجی به پیاده‌سازی برنامه‌های توسعه‌ای صنعت پتروشیمی کشور سرعت می‌بخشد.

صادرات نفت خام عراق در ماه نوامبر کاهش یافت



مقام‌های سازمان دولتی بازاریابی نفت خام عراق از کاهش ۱/۵ درصدی صادرات نفت خام این کشور در ماه نوامبر نسبت به ماه اکتبر خبر دادند. به گزارش خبرنگار «مناقضه مزایده» اعلام کردند: صادرات نفت خام عراق در ماه نوامبر به روزانه دو میلیون و ۱۹۴ هزار بشکه رسید، در حالی که این رقم در ماه اکتبر روزانه دو میلیون و ۱۷۲ هزار بشکه بود. براساس این گزارش، صادرات نفت خام میدان‌های شمالی عراق با خط لوله کرکوک-حیجان در ماه نوامبر به ۴۱۶ هزار بشکه در روز رسید، در حالی که این رقم در ماه اکتبر روزانه ۴۴۲ هزار بشکه بود. مقام‌های سازمان سومو اعلام کردند: صادرات نفت خام عراق به اردن با شبکه‌ای مخصوص حمل نفتکش در ماه نوامبر به روزانه ۱۰ هزار بشکه رسید. عراق بخش عمده نفت خام خود را از پایانه‌های نفتی بندر بصره در جنوب روانه بازارهای جهانی می‌کند. عبدالکریم لعبی، وزیر نفت عراق، چندی پیش اعلام کرده بود که این کشور هم‌اکنون روزانه ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت تولید می‌کند که این مقدار اوایل سال آینده میلادی به ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در روز می‌رسد. عراق در نظر دارد برای واگذاری حق امتیاز توسعه بیش‌تر بلوک‌های نفت و گاز خود با هم مناقصه برگزار کند.

انتقاد عضو شورای شهر گرگان از رکود برخی پروژه‌های عمرانی



عضو شورای شهر گرگان با انتقاد از رکاد شدن برخی از پروژه‌های عمرانی در شهر، بر ضرورت برنامه ریزی و اعمال حمایت‌های لازم برای پویایی این پروژه‌ها تأکید کرد. به گزارش خبرنگار «مناقضه مزایده»، ناصر گرزین بر تأکید بر این‌که در حال حاضر وضعیت پیمانکاران پروژه‌های عمرانی استان بحرانی است، گفت: پیمانکاران داخلی با مشکلاتی مواجه شدند که باعث عدم انجام تعهدات از نظر کیفیت، زمان بندی و قیمت پروژه‌ها می‌شود و در این زمینه خصوص باید تدبیر و برنامه ریزی جدی در دستور کار قرار بگیرد. وی افزود: اجرای پروژه‌های عمرانی در کشور همواره با مشکلات و موانع بسیاری مواجه بوده و این موضوع با تحریم‌های اخیر و نوسانات بازار قوت گرفته است و در این راستا اخیراً پیمانکاران استان نیز در نامه‌ای به استاندار گلستان رونق اجرای پروژه‌های عمرانی را خواستار شدند.



دولت حق فسخ قرارداد را دارد

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره برخی اظهارنظر‌ها مبنی بر این که «کنسرسیونم داخلی خواهد کار ساخت قطعات دو و ۳ آزادراه تهران-شمال را بر عهده بگیرد، وجود خارجی ندارد» گفت: چندین کنسرسیون در این باره به پیشنهادهای خود را به ما اعلام کردند که با یکی از آن‌ها به توافق رسیدیم. احمد صادقی مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور اظهار داشت: کنسرسیون مشخص شده برای ساخت قطعات دو و ۳ آزادراه تهران - شمال، برای بررسی و مطالعه منطقه ۶ ماه فرصت خواسته که هنوز این ۶ ماه به پایان نرسیده است. وی درباره «دولت با بنیاد مستضعفان قرارداد دو طرفه برای ساخت هر ۴ قطعه توسط این بنیاد را دارد و نمی‌تواند یک طرفه قرارداد را فسخ کرده و ساخت این دو قطعه را به کنسرسیون دیگری بسپارد» گفت: ما دولت هستیم و می‌توانیم با یک مصوبه ادامه کار را از پیمانکار بگیریم.

از توقف اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده تا کاهش حق بیمه سهم کارفرما



داخلی از سازندگان ماشین آلات و تجهیزات مذکور را به صورت ارزی انجام دهند.

براساس ماده (۱۸) کلیه جرایم متعلقه بنگاه‌های اقتصادی تولیدی که بتوانند ظرف مدت ۶ ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون مبادرت به پرداخت اصل بدهی یا توفاق برای نحوه پرداخت بدهی بانکی (با سود زمان عقد قرارداد)، مالیاتی و تأمین اجتماعی خود

کنند، بخشوده می‌شود. پیشنهاد این ماده در حالی از سوی نمایندگان مطرح شده است که براساس گزارش یکی از روزنامه‌های اقتصادی میزان مطالبات معوق که کنده به گونه‌ای که در پایان برنامه سالانه یک واحد درصد اضافه برسد. نمایندگان مجلس در ماده (۲) طرح حمایت از تولید ملی پیشنهاد توقف اجرای این قانون را داده‌اند.

طرح حمایت از تولید ملی (۳) طرح حمایت از تولید ملی، ممنوع الخروج کردن صاحبان و مدیران بنگاه‌های اقتصادی تولیدی بخش خصوصی و تعاونی، صرفاً در صورتی که بدهی مالیاتی آن‌ها قطعیت یافته و بیش از مبلغ ۲۰ میلیارد ریال باشد، از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی و با اطلاع قبلی ذی‌نفع صورت خواهد گرفت.

هم چنین طبق ماده (۶) طرح حمایت از تولید ملی، حق بیمه سهم کارفرما در بنگاه‌های اقتصادی تولیدی از ۲۳ درصد به ۸ درصد کاهش یافته است و ۱۵ درصد باقی‌مانده از تاریخ لازم‌الاجرا شدن این قانون به مدت ۳ سال از سوی دولت پرداخت می‌شود.

براساس ماده (۱۲) کلیه بانک‌ها مکلف شده‌اند که با دریافت نقدی حداکثر ۱۰ درصد مبلغ گشایش اعتبار از بنگاه اقتصادی تولیدی و اخذ اسناد تجاری، مبادرت به گشایش اعتبار برای ورود ماشین آلات و مواد اولیه کنند.

هم چنین طبق ماده (۱۳) دولت مکلف شده است، بازپرداخت تعهدات ارزی تولیدکنندگان داخلی به سیستم بانکی را که به طرق گشایش اعتبار اسنادی یوزانس و یا قراردادهای فابنانس و ری فابنانس ایجاد شده، به نرخ ارز در تاریخ گشایش اعتبار اسنادی به همان ترتیب و اقساطی که در قراردادهای مذکور پیش‌بینی و توافق شده، وصول کند. هم چنین بانک‌ها مکلف به رعایت نرخ روز ارز در زمان عقد قرارداد برای کلیه ثبت سفارش‌های صورت گرفته هستند.

طبق ماده (۱۶) اعطای تسهیلات برای خرید ماشین آلات و تجهیزات ساخت داخل برای طرح‌های صنعتی و معدنی و کشاورزی از محل منابع حساب ذخیره ارزی و صندوق توسعه ملی مجاز بوده و سرمایه‌گذاران طرح‌های یادشده می‌توانند خریدهای

در برنامه پنجم توسعه دولت مکلف شده است با نمایندگان این بخش خصوصی تدوین می‌شود. حمایت از تولید را تدوین و آماده طرح در صحن علنی مجلس کرده‌اند که پیش از این نیز طرح‌ها و لایحه‌ای جهت حمایت از تولید ملی در مجلس به تصویب آمده و لایحه‌ای در بین تولیدکنندگان به وجود آمده اما عملاً هرگز به درستی و به صورت کامل اجرایی نشده.

اما حالا مجلس در شرایطی که امسال کشور با محدودیت‌های ارزی کم‌سابقه‌ای مواجه و مشکلات تولیدکنندگان نیز بیش‌تر شده است، طرح ۳۱ ماده‌ای حمایت از تولید ملی را تدوین کرده است.

در متن کامل طرح حمایت از تولید ملی که چند روز پیش توسط خبرگزاری ایسنا منتشر شد، مواردی مانند تخفیف‌های مالیاتی، بر خروج نرم‌تر با بدهکاران مالیاتی و بانکی، پرداخت بدهی دولت به بخش خصوصی، مسایل مربوط به تأمین اجتماعی، تسهیلات بانکی، گشایش اعتبار اسنادی و واردات ماشین آلات و مواد اولیه را می‌توان مشاهده کرد.

به طور کلی طرح حمایت از تولید ملی در پنج محور مالیاتی، بانکی، گمرکی، قضایی و بیمه‌ای تهیه و تدوین شده که بخشی از مواد آن جنبه اجرایی داشته و بخش دیگر دارای بار مالی است که راهکارهای نیز برای تأمین منابع مالی آن در نظر گرفته شده است.

یکی از مهم‌ترین بخش‌های این طرح ماده (۱) آن است که براساس این ماده، نرخ مالیات بر درآمد کلیه بنگاه‌های اقتصادی تولیدی صنعتی و معدنی فعال و جدیداً تأسیس بخش خصوصی و تعاونی شامل صاحبان کارخانه‌ها، کارگاه‌ها و واحدهای تولیدی و صنعتی دارای جواز تأسیس و پروانه بهره‌برداری و هم چنین بهره‌برداران معدن به صورت موقت و فقط در سال‌های مالی ۹۲، ۹۳ و ۹۴ به ۲۵ به ۱۵ درصد کاهش می‌یابد.

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقضه مزایده



مجتبی قدیری
 mojtaba2452@gmail.com

نیم خبر

رییس کمیسیون عمران مجلس

پروژه‌هایی که امسال به بهره‌برداری می‌رسند اعتبار کامل می‌گیرند



رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: براساس توافقاتی که در مذاکره با معاون رییس جمهوری و هیأت دولت به دست آمده، پروژه‌هایی که امسال با اعتبار کافی به بهره‌برداری می‌رسند، تخصیص اعتبار صد درصدی خواهند داشت. علی اکبر آقایی، در گفت و گو با ایرنا افزود: هم‌اکنون نیز به‌طور میانگین ۲۳ درصد از اعتبارات پروژه‌ها تخصیص یافته است. وی هم چنین با اشاره به بازدید اعضای کمیسیون عمران مجلس از طرح‌های در دست اجرای استان هرمزگان و به ویژه پروژه‌های مهر ماندگار بیان کرد: در صورت نیاز، کمیسیون عمرانی مجلس شورای اسلامی منابع مالی تازه‌ای برای اتمام این طرح‌ها تخصیص خواهد داد. آقایی اضافه کرد: ۱ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ۳ روزه خود به هرمزگان روند پروژه‌های عمرانی را مورد بازدید قرار دادند و فرآیند سرعت بخشی به اتمام آن‌ها را در نشست‌های تخصصی مورد بررسی قرار می‌دهند.

استقرار دستگاه حفاری دریایی در بزرگ‌ترین فاز پارس جنوبی



مدیر عملیات حفاری دریا شرکت ملی حفاری ایران از استقرار دستگاه حفاری دریایی شهید رجایی در بزرگ‌ترین فاز پارس جنوبی در آب‌های خلیج فارس خبر داد. به گزارش خبرنگار «مناقضه مزایده»، مسعود حقیقی اظهار کرد: این دستگاه به منظور انجام مراحل تکمیلی ۶ هفته چاه گازی در موقعیت این فاز مستقر شده است. وی با بیان این که هدف از اجرای این عملیات افزایش تولید از چاه‌های مورد نظر است، افزود: این دستگاه حفاری سنگین دریایی برای شتاب بخشی در این پروژه، از ۱۴ فاز پارس جنوبی تریخس و به فاز ۱۲ انتقال یافت. طرح توسعه فاز ۱۲ میدان گازی پارس جنوبی با هدف تولید ۷۵ میلیون متر مکعب گاز غنی برای تحویل به شبکه سراسری اجرا می‌شود. تولید روزانه ۱۲۰ هزار بشکه معیانات گازی و ۷۵۰ تن گوگرد نیز در این فاز که بزرگ‌ترین فاز طرح توسعه میدان گازی پارس جنوبی محسوب می‌شود، پیش‌بینی شده است. دستگاه حفاری شهید رجایی سال ۱۳۶۴ به ناوگان شرکت ملی حفاری ایران پیوست و یکی از مجهزترین و کامل‌ترین دستگاه‌های حفاری دریایی موجود در خلیج فارس است که از زمان آغاز فعالیت تاکنون بیش از ۱۰۰ حلقه چاه دریایی حفاری کرده است. شرکت ملی حفاری ایران هم‌اکنون افزون بر ۷۰ دستگاه حفاری خشکی و دریایی در اختیار دارد که از آن تعداد ۳ دستگاه شهید رجایی، شهید مدرس و موب، دریایی است و یک دستگاه حفاری خشکی (۸۴فت) نیز با تغییر کاربری در میدان سلمان فعالیت دارد.

به علت عدم توافقی با چینی‌ها برای توسعه فرودگاه امام (ره)

احتمال ورود سرمایه‌گذار داخلی افزایش یافت



مدیرعامل شرکت فرودگاه‌های کشور با بیان این که پیشنهادهای سرمایه‌گذاران خارجی در توسعه فرودگاه امام خمینی (ره) در حال بررسی است، از احتمال سرمایه‌گذاری داخلی در این بخش خبر داد. محمود رسولی‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا درباره سرمایه‌گذاری خارجی‌ها در توسعه فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) گفت: سرمایه‌گذاری و پیشنهادهای خارجی‌ها در فرودگاه امام خمینی (ره) در حوزارخانه مطرح است و بحث‌های اقتصادی در دست مطالعه است. وی با بیان این که در صورت به نتیجه رسیدن وزارتخانه با سرمایه‌گذاران خارجی احتمال ساخت بخش‌های دیگری از فرودگاه امام خمینی (ره) به سرمایه‌گذاران داخلی وجود دارد، اظهار کرد: هنوز هیچ نتیجه‌ای از بحث‌های مطرح‌شده در سطح وزارتخانه با سرمایه‌گذاران خارجی به‌دست نیامده است. مدیرعامل شرکت فرودگاه‌های کشور در پاسخ به این پرسش که پیش از این از حضور سرمایه‌گذار خارجی در توسعه فرودگاه امام خمینی (ره) خبر داده‌اید، آیا هم‌چنان این موضوع مطرح است؟ گفت: حتی بحث حضور سرمایه‌گذار چینی نیز بر برنامه‌های عمرانی توسعه‌ای فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) به‌قوت مطرح نیست. وی تأکید کرد: حتی امکان دارد در صورت به نتیجه رسیدن با سرمایه‌گذار خارجی بخواهیم از امکانات داخل برای توسعه فرودگاه استفاده کنیم، اما احتمال همه این‌ها به یک اندازه است، زیرا پیشنهادها به وزارتخانه داده می‌شود و همگی مورد بررسی قرار می‌گیرد تا یکی به نتیجه برسد. به گزارش ایسنا، از اوایل سال جاری زمینه‌های حضور سرمایه‌گذار چینی در بحث توسعه عمرانی شرکت فرودگاه‌های کشور که اعتبارات زیادی می‌طلبد، مطرح شد و حتی محمود رسولی‌نژاد نیز در یکی از نشست‌های خبری خود به آن اشاره کرد اما چنانچه در بالا گفت هنوز هیچ نتیجه‌ای حاصل نشده و شاید سرانجام از سرمایه‌گذار داخلی در این بخش استفاده شود.



آگهی مزایده

شماره ۲۰/۹۱

نام مزایده‌گزار: بانک سپه

موضوع مزایده: فروش یک دستگاه ساختمان

آدرس ملک: واقع در تهران- میدان ابوذر، خیابان سجاد شمالی، پایین تر

از کوئ شکاری، پلاک ۳۴، محل سابق بانک سپه شعبه سجاد شمالی

پلاک ثبتی: ۲۳۹۸/۳۴۹ و ۲۱۴۹۶

نوع کاربری: تجاری- اداری

متراژ عرصه: مساحت عرصه ۲۰۴/۲۴ و پس از اصلاحی ۲۰۳/۱۲ می‌باشد.

متراژ اعیان: ۴۷/۸۸

قیمت پایه کارشناسی پس از کسر ۱۰٪: ۱۳,۷۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

زمان، مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:

علاقمنان به شرکت در مزایده می‌توانند پس از نشر آگهی جهت دریافت برگ شرایط مزایده یا در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری طلایی به شماره ۰۹۸۶۰۵۰۰۹۸۶۱۰۰۰ نزد شعبه قائم سعدی به نام اداره کل پشتیبانی و خدمات بانک سپه به دایره مناقصه و مزایده این اداره واقع در تهران- میدان آرژانتین، ابتدای بلوار آفریقا، خروجی اول جنب ساختمان راه آهن (خیابان نوروز)، ساختمان ادارات مرکزی بانک سپه (ساختمان نگین سپه) طبقه سوم، مراجعه نمایند.

الف: مهلت دریافت اسناد تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۱/۰۹/۲۵

ب: مهلت تحویل پیشنهادات حداکثر تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۱۰/۰۶

بانک سپه- اداره کل پشتیبانی و خدمات



آگهی مزایده

شماره ۲۱/۹۱

نام مزایده‌گزار: بانک سپه

موضوع مزایده: فروش دو باب دکان

آدرس ملک: واقع در تهران- چهار راه مولوی، بعد از بازار حضرتی، میدان

سید اسماعیل

پلاک ثبتی: ۶۴۰۸ و ۶۸۱

نوع کاربری: تجاری

متراژ عرصه: حدود ۱۱۰/۳ متر مربع

متراژ اعیان: حدود ۲۳۷/۹ مترمربع

قیمت پایه کارشناسی پس از کسر ۱۰٪: ۱۵,۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

زمان، مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:

علاقمنان به شرکت در مزایده می‌توانند پس از نشر آگهی جهت دریافت برگ شرایط مزایده یا در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری طلایی به شماره ۰۹۸۶۰۵۰۰۹۸۶۱۰۰۰ نزد اداره کل پشتیبانی و خدمات بانک سپه به دایره مناقصه و مزایده این اداره واقع در تهران- میدان آرژانتین، ابتدای بلوار آفریقا، خروجی اول جنب ساختمان راه آهن (خیابان نوروز)، ساختمان ادارات مرکزی بانک سپه (ساختمان نگین سپه) طبقه سوم، مراجعه نمایند.

الف: مهلت دریافت اسناد تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۱/۰۹/۲۵

ب: مهلت تحویل پیشنهادات حداکثر تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۱۰/۰۶

بانک سپه- اداره کل پشتیبانی و خدمات

نوبت اول

آگهی مناقصه

بیمه شخص ثالث و بدنه

سازمان خدمات موتوری شهرداری کرمان در نظر دارد بیمه شخص ثالث و بدنه خودروهای سبک

و سنگین خود را به شرح مندرج در اسناد مناقصه به مدت یک سال از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت‌های بیمه گر واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های بیمه گر معتبر و متقاضی شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید ضمن معرفی کتبی نماینده خود جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ ۹۱/۰۹/۱۲ لغایت ۹۱/۰۹/۲۵ و جهت تسلیم پیشنهادات تا تاریخ ۹۱/۰۹/۳۰ به مدیریت امور قراردادهای شهرداری مرکز به آدرس: کرمان- خیابان سپه مراجعه نمایند. همچنین شرکت کنندگان باید مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه به صورت وجه نقد واریزی به حساب سازمان به شماره ۰۶۴۳۱۷۴۸۳۰۰۶ نزد بانک ملی و یا به صورت ضمانت‌نامه بانکی به همراه سایر اسناد تحویل نمایند. در ضمن شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است بازگشایی پاکات در تاریخ ۹۱/۱۰/۰۲ انجام خواهد شد و در صورتیکه برندگان مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند تضمین شرکت در مناقصه آنها به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد. بدیهی است که هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد و سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

مدیریت امور قراردادهای شهرداری کرمان



سرورهای به روز رسانی McAfee در ایران راه اندازی شد

همزمان با برگزاری هجدهمین نمایشگاه ایران الکامپ که از تاریخ ۱۹ الی ۲۲ آذرماه در تهران برگزار می‌شود سرورهای به روز رسانی ضدویروس‌های McAfee برای اولین بار در کشور راه اندازی می‌شود. به گزارش آژانس خبری فن آوری اطلاعات و ارتباطات (ایستنا) از روابط‌عمومی شبکه گستر، راه اندازی سرورهای به روز رسانی ضد ویروس‌های مک آفیی صورت خواهد گرفت. هم‌چنین در نمایشگاه الکامپ امسال، جدیدترین محصول Bitdefender برای تأمین امنیت محیط‌های مجازی (Virtual) معرفی خواهد شد. علاوه بر این، ضدویروس Cloud Security McAfee به ابزار مدیریتی آن از طریق سرویس‌های رایانش ابری (Cloud) بر روی سرورهای شرکت Bitdefender میزبانی می‌شود به نمایش گذاشته خواهد شد. بدین ترتیب، از این پس نیازی به راه اندازی و نگهداری سرور مدیریتی ضدویروس در محل سازمان نخواهد نبوده و این امر می‌تواند باعث کاهش هزینه و نیروی انسانی متخصص شود. هم‌چنین براساس توافق و هماهنگی صورت گرفته با یکی از بزرگ‌ترین و معتبرترین مؤسسات آموزشی کشور، از دی‌ماه سال جاری دوره‌های آموزشی Bitdefender مطابق با استانداردهای شرکت مادر در ایران برگزار خواهد شد و مدرک رسمی این کمپانی و گواهینامه مؤسسه آموزشی به شرکت‌کنندگان در این دوره‌ها اعطا خواهد شد. لازم به ذکر است با توجه به حملات سایبری اخیر بر علیه کشورمان و لزوم تأمین امنیت هرچه پیش‌تر شبکه‌های ارتباطی کشور و هم‌چنین راه اندازی قریب‌الوقوع شبکه ملی اطلاعات، فراهم آوردن امکانات به روز رسانی نرم‌افزارهای امنیتی از داخل کشور، بیش از هر زمانی احساس می‌شود و ضروری است. از این رو شبکه گستر اولین شرکتهی است که آماده ارایه خدمات به روز رسانی ضدویروس به کاربران سازمانی McAfee از سرورهای مستقر در داخل کشور است.

اهدای سیم‌کارت اعتباری رایتل به‌ماز دیدکنندگان نمایشگاه الکامپ

رایتل به مناسبت برگزاری هجدهمین نمایشگاه الکامپ تعداد محدودی سیم کارت اعتباری و دیتا به بازدیدکنندگان این نمایشگاه اهدا خواهد کرد. به گزارش آژانس خبری صنعت ارتباطات (سینا)، متقاضیان برای دریافت این سیم کارت لازم است کلیه مراحل ثبت نام در سایت رایتل به نشانی www.riyatel.ir را تکمیل کنند و در روزهای برگزاری نمایشگاه الکامپ با همراه داشتن اصل و کپی کارت ملی خود به غرفه رایتل مراجعه کنند. متقاضیان در صورت نیاز به راهنمایی پیش‌تر می‌توانند با خدمات مشترکان رایتل به شماره ۰۲۱۹۲۰ تماس بگیرند. شرایط ثبت نام و دریافت سیم کارت هدیه بدین ترتیب است که هر متقاضی تنها یک بار مجاز به ثبت نام و دریافت سیم کارت هدیه است و در صورتی که مشترک قبلاً سیم کارت هدیه دیتا یا اعتباری دریافت کرده باشد یا در این دوره برای هر یک از آن‌ها ثبت نام کرده باشد، ثبت نام سیم کارت هدیه برای وی ممکن نخواهد بود. سیم کارت صرفاً در محل تعیین شده در نمایشگاه الکامپ به فرد ثبت نام کننده ارائه خواهد شد و تحویل سیم کارت فقط با ارائه اصل و کپی کارت ملی میسر خواهد بود.

خطوط موبایل ۱۳۵ هزار هندوی قطع شد



اپراتورهای موبایل هندی خطوط موبایل ۱۳۵ هزار هندی را به دلیل نقض قوانین بازار ارسال پیام‌های کوتاه‌اسم که در سال ۲۰۱۱ وضع شده بودند، قطع کردند. به گزارش آژانس خبری صنعت ارتباطات (سینا)، در پایان ماه نوامبر ۲ هزار و ۸۳۰ شرکت فعال در زمینه ارسال پیام کوتاه اطلاعات خود را زرد رنگولاتور این کشور ثبت کرده بودند. اما علی‌رغم این موضوع رنگولاتوری متوجه شد که چندین تماس و پیام کوتاه از شماره‌های شخصی و انفرادی که فعالیت خود را ثبت نکرده‌اند، ارسال می‌شود. بدین ترتیب TRA نسبت به قطع خطوط آن‌ها که نسبت به دومین هشدار در این باره بی‌توجهی کردند، اقدام کرد. رنگولاتوری هند برای کاهش ارسال پیام‌های کوتاه ناخواسته تعداد پیام‌های کوتاه ارسال مشترکان موبایل این کشور را به ارسال روزانه ۱۰۰ پیام کوتاه محدود کرده و اپراتورها نیز حق ندارند در بسته‌های تشویقی خود اجازه ارسال بیش از این تعداد پیام کوتاه را بدهند. شبکه‌های موبایل هند نیز باید شماره‌ای را در اختیار مشترکانشان قرار بدهند تا با قوروارد کردن پیام‌های کوتاه‌اسم به آن، رنگولاتوری نسبت به بررسی آن‌ها اقدام کند.

مذاکرات طولانی چاینا موبایل با اپل برای فروش آیفون



چاینا موبایل اعلام کرد که از سال ۲۰۰۹ مذاکرات طولانی را با اپل برای فروش گوشی آیفون آغاز کرده است. به گزارش آژانس خبری صنعت ارتباطات (سینا)، بولی مدیرعامل چاینا موبایل با اعلام این خبر گفت: تأخیر در نتیجه مذاکرات به دلیل موضوعات تجاری و مسایل فنی است که باید این گوشی هوشمند با شبکه منحصر به فرد نسل سوم موبایل این اپراتور با فن آوری TD-SCDMA سازگار باشد. وی افزود: علاوه بر مسایل فنی، مدل تجاری و تسهیم درآمد میان طرفین نیز هنوز به مذاکرات بیش‌تری نیاز دارد. چاینا موبایل بیش از ۷۰۰ میلیون مشترک دارد که حدود ۸۰ میلیون نفر آن‌ها مشترک شبکه نسل سوم تلفن همراه هستند و همین موضوع آن را به بازار جذابی برای اپل تبدیل می‌کند. چاینا موبایل تاکنون سهم بازار را به دورقیب کوچک‌تر از خود باخته است چراکه شبکه‌های هر دوی آن‌ها با فن آوری‌های آیفون سازگار است.

رئیس کمیته‌مخابرات مجلس

مگر در وزارت ارتباطات قطار جال بود



رئیس کمیته مخابرات مجلس در واکنش به برکناری وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات از سمتش و سپردن سرپرستی این وزارتخانه به وزیر راه گفت: مگر در وزارت ارتباطات به لحاظ نیروی متخصص قطار جال بود که وزیر راه سرپرست وزارت ارتباطات شد. رضاعلی سبحانی فرد در گفت‌وگو با مهر با اظهار انتقاد از تصمیم دولت برای ادغام وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات و وزارت راه و شهرسازی، ادغام این دو وزارتخانه را در شرایط فعلی ضروری ندانست و گفت: در این مقطع از زمان چه ضروری بر ادغام وزارت ارتباطات وجود دارد و در همین حال باید از رئیس‌جمهور پرسید که چنانچه رضایتی از رضا تقی‌پور به عنوان وزیر ارتباطات نداشته‌ا، باید در این وزارتخانه قطع‌ال‌جال بوده و شخص متخصصی پیدا نشده که وزیر راه را به عنوان سرپرست این وزارتخانه منصوب کرده است.

توقف تسویه آنی بانک‌ها با فروشندگان به‌دستور بانک مرکزی



بانک مرکزی با توجه به سنگین شدن حجم کارکرد شبکه و افزایش مغایرت‌ها به ویژه در مواقع پیک، اقدام به توقف تسویه آنی بانک‌ها با فروشندگان کرد. به گزارش ایسنا، توقف تسویه آنی بافروشندگان از طریق بانک‌ها به‌دستور بانک مرکزی از روز پانزدهم آذرماه متوقف شده است که این موضوع در حالی موجب اعتراض فروشندگان شده است که مدیران بانک مرکزی عنوان می‌کنند این امر موجب کاهش سیاری از مغایرت‌ها و اختلالات در پرداخت‌ها می‌شود. در این زمینه سامان قطبی، مدیرعامل شاپرک، در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: روز پنجشنبه از ساعت ۱۷:۴۵ تا حوالی ساعت ۱۹ اختلالی در شتاب به‌وجود آمده بود که همین موضوع موجب تأثیری در شاپرک نیز شده و اختلالی را در سرویس دهی شاپرک به‌وجود آورد که به سرعت برطرف شد. وی افزود: در نظر دارم تمهیداتی را در نظر بگیریم که این مشکل را به گونه‌ای حل کنیم تا زمانی که شبکه شتاب قطع شده و یا دچار اختلال می‌شود در شاپرک اختلالی ایجاد نشود که البته این کار به لحاظ تکنیکی نیاز به زمان زیادی دارد تا طراحی و عملیاتی شود. قطبی عنوان کرد: مشکلی که روز پنجشنبه به‌وجود آمده بود موجب اختلال و کندی در سرویس دهی شاپرک شده بود. مدیرعامل شاپرک تأکید کرد: پرداخت آنی که توسط بانک‌ها با فروشنده‌ها صورت می‌گرفت ربطی به شاپرک ندارد و یک روش تسویه است که از حدود یک سال ونیم گذشته توسط بعضی بانک‌ها و بر خلاف رویه معمول تسویه در سیستم‌های پرداخت فعال شده بود که از روز پانزدهم آذرماه با توجه به دستور بانک مرکزی بسته شد. وی ادامه داد: از

لحاظ عملیاتی تسویه آنی حجم کارکرد شبکه را سنگین کرده و مغایرت‌ها را نیز افزایش می‌داد و از سویی با توجه به بالا رفتن کارکرد شبکه در مواقع پیک با مشکلاتی نیز مواجه می‌شدیم بنابراین بانک مرکزی اقدام به توقف تسویه آنی بانک‌ها با فروشندگان کرد. قطبی با بیان این‌که با اجرائی شدن شاپرک این تراکنش در روز ۷ بار اتفاق می‌افتد گفت: به عنوان مثال اگر خریدی در ساعت ۷:۳۰ صبح صورت گرفته باشد پول به حساب فروشنده حدود دو ساعت بعد از آن واریز می‌شود ولی اگر در ساعت ۸ شب این تراکنش صورت بگیرد فردا صبح این واریز پول انجام می‌شود. وی ادامه داد: ۹۹ درصد تراکنش‌ها در طول روز تسویه می‌شود و یک درصد باقی مانده که دچار مغایرت‌ها شده و به‌خاطر مسایل سیستمی و قطعی در بین راه با مشکلاتی مواجه می‌شوند تا حداکثر ۲۸ ساعت رفع اختلال می‌شود و در مواقع بسیار نادری نیز برخی تسویه‌ها تا حدود یک هفته یا بیش‌تر نیز به طول می‌انجامد ولی این موارد بسیار کم و انگشت‌شمار

نیز به طول می‌انجامد ولی این موارد بسیار کم و انگشت‌شمار

مدیرعامل بیمه‌رازی عنوان کرد

ضرر شرکت‌های بیمه در آینده خود را نشان می‌دهد



با پایان این‌که در مدت زمان ۹ سال بیش از ۲۰ شرکت به شبکه بیمه اضافه شده‌اند، گفت: بازار بیمه‌ای ما کتش رشد بیش از این داد و گفت: با افزایش نرخ به بیش ۹۴ میلیون تومان و در ماه‌های حرام به ۱۲۶ میلیون تومان در سال جاری، حق بیمه شخص ثالث تنها ۲۵ درصد افزایش داشت و ضرر شرکت‌های بیمه خود را در سال‌های آینده نشان می‌دهد. وی معتقد است بخش زیادی از ضرر شرکت‌های بیمه به دلیل اجرائی نشدن آیین‌نامه اجرائی ماده ۸ هیأت دولت است چراکه طبق این اصلاحیه به شورای عالی بیمه و بیمه مرکزی ابلاغ شد که تعرفه‌های بیمه شخص ثالث را با افزایش بیش‌تر بالا ببرند، اما بیمه مرکزی با وجود افزایش ۵۰ درصدی دیه، تنها ۲۵ درصد تعرفه افزایش داد که همین امر موجب خواهد شد شرکت‌های بیمه در سال‌های آینده متحمل ضرر و زیان زیادی شوند.

بازار بیمه ما کتش رشد بیش‌تر شرکت‌های بیمه را ندارد
وی درباره تعدد شرکت‌های بیمه در ایران

است. مدیرعامل شرکت شاپرک با بیان این‌که انتقال پول کارت به کارت صورت می‌گیرد و ابزارش در سیستم بانکی ATM است گفت: وقتی در فروشگاه خریدی را انجام می‌دهیم، رسیدی داده می‌شود به کسی که خرید انجام داده و همان لحظه از حسابش پول کسر می‌شود و یک فاکتور به فروشنده و یکی به خریدار ارائه می‌شود. قطبی گفت: عمده تراکنش‌هایی که در خرید صورت می‌گیرد در دنیا بعد از ۴۸ ساعت تسویه می‌شود ولی با طرح شاپرک این کار فوراً انجام شده و با اختلاف زمانی بسیار کم‌تر پول به حساب فروشگاه واریز می‌شود. گفتنی است، هم‌چنین مهدی شهیدی رییس یکی از

شرکت‌های پشتیبانی کننده شاپرک در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، با اشاره به قطعی سیستم شتاب در روز پنجشنبه اظهار کرد: این قطعی حوالی ساعت ۱۹ به‌وجود آمد که طبیعی است با توجه به این اختلال شاپرک نیز دچار مشکلاتی شد چون شاپرک متأثر از شتاب است. وی با بیان این‌که این مشکل به سرعت حل شد عنوان کرد: از روز پانزدهم آذرماه به‌دستور بانک مرکزی تسویه آنی بانک‌ها با فروشندگان متوقف شد و اعلام شد بانک‌هایی که اقدام به توقف آنی تسویه نکنند تمام خدمات الکترونیکی را از آن‌ها گرفته و گیت شتاب آن‌ها نیز بسته می‌شود. شهیدی در بخشی از سخنان خود گفت: برخی فروشندگان از این موضوع نگران هستند که در مواقعی تسویه بانک‌ها با آن‌ها به طول می‌انجامد ولی هر فروشنده‌ای که رسید موفق را دریافت کرده باشد هیچ نگرانی وجود ندارد چون مبلغ مورد نظر از حساب خریدار کسر شده و بانک نیز در اولین فرصت تسویه حساب را با فروشنده بر موطه انجام می‌دهد.

بیمه‌نامه موتورسیکلت موفق بوده، درباره افزایش آمار بیمه موتورسیکلت گفت: علت وجود موتورسیکلت‌های زیادی که بیمه ندارند، شرکت‌های بیمه نیستند بلکه ایراد از اجرائشدن قانون است و این‌که پلیس راهنمایی و رانندگی هزار چندگانهی در کنار خیابان پایستند و تعدادی موتور را بگیرند چاره‌ساز نیست، چرا که از حدود ۷ میلیون موتور سیکلت نزدیک به ۵/۵ میلیون آن‌ها بیمه‌نامه ندارند. وی ادامه داد: برای بیمه موتورسیکلت تنها اجرائی قانون اجباری بیمه‌دارندگان و وسایل نقلیه موتور می‌تواند کارساز باشد. در همه جای دنیا هم اگر وسیله نقلیه‌ای بیمه‌نامه نداشته باشد، سنگین‌ترین جرائم را متحمل می‌شود و از حرکت آن جلوگیری می‌شود.

نقش نظارتی بیمه مرکزی با اتکایی آن منافات دارد
وی درباره نقش بیمه مرکزی در اعمال نظارت بر ارایه تعرفه‌های متناسب از سوی شرکت‌های بیمه گفت: بیمه مرکزی ضمن آنکه به‌صورت اتکایی در پرداخت خسارت‌ها شریک است، اما در کنار آن با شرکت‌های بیمه شریک است و در بیمه‌های عمر و زندگی ۵۰ درصد و در بیمه‌های شخص ثالث ۲۵ درصد از حق بیمه را دریافت می‌کند، بنابراین نقش نظارتی آن با شریک بودنش منافات دارد، بر همین اساس نیز در قانون برنامه‌ی پنجم توسعه پیش‌بینی شده که پرداخت تعرفه به بیمه مرکزی به مرور کم شود و به صفر برسد که اگر این قانون اجرائی می‌شد، تا کنون باید شاهد کاهش از ۲۵ درصد به ۱۵ درصد می‌بودیم. وی گفت: بنابراین باید بیمه مرکزی نقش خود را در بیمه اتکایی به تدریج کاهش دهد و آنچه در قانون پیش‌بینی شده را اجرائی کند و از طرف دیگر نقش نظارتی خود را پیش‌تر کند.

مدیرعامل بیمه پارسیان با اشاره به ضرورت بیان مزایای بیمه‌های زندگی برای مردم گفت: با توجه به ارقام بالای تعرفه تبلیغات مطبوعات و رسانه‌ها، صدا و سیما تعرفه تبلیغات بیمه را از جدول تعرفه کالاهای مصرفی جدا کند. هادی اویار حسین در گفت‌وگو با فارس در مورد فعالیت اتکایی شرکت‌های بیمه گفت:

شرکت‌هایی که طبق مصوبه شورای عالی بیمه اجازه قبولی اتکایی به میزان مشخصی دارند، هر سال از سوی این شورا در قالب جدولی با سهم مشخص اعلام می‌فوند. به گفته وی، فروش بیمه به دلیل ناملوس بودن آن، بسیار دشوار است بنابراین متقاعد کردن افراد به خرید آن، مستلزم ایجاد اعتماد و صرف زمان است. مدیرعامل بیمه پارسیان، با اشاره به محدودیت بودجه شرکت‌های بیمه برای تبلیغات تصریح کرد: با توجه به جدول تعرفه‌ای مطبوعات و رسانه‌ها، شرکت‌ها مجبور به انجام تبلیغات فشرده و کم‌تر هستند.

بیمه

ضرورت اعلام‌مزایای بیمه‌های زندگی با توجه‌به ارقام بالای تعرفه تبلیغات



شفاف‌سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزایه



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

کوتاه از بانک

معرفی روابط‌عمومی برتر کشور



دومین کنگره جهانی کارگزاران مسلمان روابط‌عمومی با حضور استادان و برجستگان عرصه روابط‌عمومی در تاریخ ۱۸ و ۱۹ آذرماه در محل تالار وحدت برگزار شد. به گزارش «مناقصه‌مزایه» به نقل از روابط‌عمومی بانک ایران زمین، دراین همایش جایزه مدیر روابط‌عمومی برتر نهمین جشنواره پیشگامان روابط‌عمومی ایران به ابراهیم دریانیان مدیر روابط‌عمومی بانک ایران زمین در تقدیر از حصول دستاوردهای آرمانی در روابط‌عمومی به وی تقدیم شد.

مندوق سرمایه‌گذاری

لوتوس پارسیان سود سالانه پرداخت خواهد کرد



معاون تأمین مالی شرکت تأمین سرمایه لوتوس پارسیان با بیان این‌که ریسک صندوق‌های سرمایه‌گذاری با درآمد ثابت بسیار پایین و نزدیک به صفر است، گفت: در مقابل بازارهای دیگر مانند سهام، طلا و ارز این صندوق‌ها بسیار مطمئن هستند و برای سرمایه‌گذاران غیر حرفه‌ای و خانواده‌ها و حتی شرکت‌های حقوقی، محل خوب و مناسبی است. به گزارش «مناقصه‌مزایه» به نقل از روابط‌عمومی بانک پارسیان، ابوالفضل شهرازادی با بیان این‌که شرکت تأمین سرمایه لوتوس پارسیان ۲۷ اسفندماه سال گذشته مجوز فعالیت خود را از بورس گرفت، گفت: این شرکت در ۶ ماه اول سال جزو فعال‌ترین شرکت‌های تأمین سرمایه در بازار سرمایه بوده است، به گونه‌ای که از ۴۲۵ میلیارد تومان اوراقی که در ۶ ماه اول سال ۹۱ توسط شرکت‌های تأمین سرمایه عرضه شد، بیش از ۵۰ درصد متعلق به شرکت تأمین سرمایه پارسیان بوده است. انتشار ۱۵۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت در بورس برای شرکت سایپا که بزرگ‌ترین عرضه اوراق مشارکت در تاریخ بورس اوراق بهادار کشور می‌باشد و عرضه ۷۵ میلیارد تومانی اوراق مشارکت شرکت مجد مشهد، که جمعا ۲۲۵ میلیارد تومن ارزش کل این دو عرضه بود، معاون تأمین مالی شرکت تأمین سرمایه لوتوس پارسیان با بیان این‌که شرکت‌های تأمین سرمایه هنوز آنگونه که باید جای خود را در میان مردم و سرمایه‌گذاران باز نکرده‌اند، یکی از مشکلات عمده در فعالیت شرکت‌های تأمین سرمایه در حال حاضر، مشکل ارکان انتشار اوراق از جمله رکن ضامن است، چرا که اصل و فرع اوراق منتشره را معمولاً یک بانک باید ضمانت کند و در این خصوص راهنمایی سرمایه‌ها در پیدا کردن ضامن مشکل دارند، وی به پارسیان و راه اندازی صندوق سرمایه‌گذاری لوتوس تأکید کرد و عنوان صندوق با درآمد ثابت اشاره کرد و گفت: این صندوق با مجوز سازمان بورس و با سرمایه ۱۰۰ میلیارد تومان از تاریخ ۲۵ شهریورماه از طریق تمام شعب بانک پارسیان در سراسر کشور در مدت ۱۱ روز کاری، پذیرهنویسی داشت، که به دلیل استقبال خوب سرمایه‌گذاران بیش از ۱۰۶ میلیارد تومان به فروش رسید، هم‌اکنون مجوز افزایش سرمایه صندوق ۲۵۰۰ میلیارد تومان از بورس گرفته شد است و عموم مردم در سراسر کشور می‌توانند با مراجعه به شعب بانک پارسیان اقدام به سرمایه‌گذاری در این صندوق نمایند. معاون تأمین مالی شرکت تأمین سرمایه لوتوس پارسیان در ادامه گفت: با توجه به ترکیب خردپاران، ۸۷ درصد سرمایه صندوق از طرف افراد حقیقی ۱۳ درصد را مؤسسان و افراد حقوقی تأمین کرده‌اند.

رشد ۶۵ درصدی تعداد

تراکنش‌های مالی بانکداری اینترنتی بانک صادرات ایران



تعداد تراکنش‌های مالی صورت گرفته از طریق سامانه بانکداری اینترنتی بانک صادرات ایران در پایان مهرماه نسبت به مقطع زمانی مشابه در سال گذشته ۶۵ درصد رشد را

نشان می‌دهد. به گزارش «مناقصه‌مزایه» به نقل از روابط‌عمومی بانک صادرات، این بانک در راستای ارایه خدمات مطلوب و جلب رضایت مشتریان بانک با پیشرفت فن آوری‌های جدید، ارایه خدمات بانکداری اینترنتی متنوع را بر پایه سیستم‌های اینترنتی امن در دستور کار قرار داده است. این خدمات بدون محدودیت مکانی و زمانی آرایه می‌گردد و دارای قابلیت‌های فراوانی در جمله انتقال وجه، رؤیت صورتحساب، تعیین مبلغ چک، پرداخت اقساط، پرداخت قبوض و... می‌باشد که با پایان مهر ماه سال جاری بیش از ۲۳۷ هزار نفر از مشتریان ضمن عضویت در این سامانه به‌طور میانگین درماه حدود ۸ میلیون تراکنش مالی خود را با موفقیت به انجام رسانده و در مجموع مبلغ ۲۱ هزار میلیارد ریال به مهر ماه از طریق این سامانه مبادله شده است. گفتنی است این بانک با بهره‌گیری از دستگاه رمز ساز لحظه‌ای امن و بدون حضور فیزیکی در شعب اقدام به ارایه خدمات متنوعی نظیر تأیید مبلغ چک، انتقال وجه به حساب‌های خود و دیگران، پرداخت قبوض خدمات شهری، مشاهده خلاصه تسهیلات و... نموده است. هم‌چنین این بانک به منظور بهرمندی بیش‌تر مشتریان، ابزارها و روش‌های مطمئنی در نظر گرفته به گونه‌ای که صاحبان حساب با استفاده از دستگاه رمز ساز قادر به ورود و استفاده از سیستم و انجام تراکنش می‌باشد.

شفاف سازی **مناقشات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

یکشنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۱ | سال هفتم | شماره ۹۲۰ | ۲۴ محرم ۱۴۳۴

Sunday | No.920 | Vol.8 | 9 . December. 2012

فرهنگی – اجتماعی

کشف مجسمه «ابوالهول» از قاچاقچیان

یک مجسمه «ابوالهول» توسط پلیس ایتالیا از قاچاقچیان کشف شد.
سختگویی پلیس ایتالیا از کشف یک مجسمه منحصر به فرد «ابوالهول» متعلق به تمدن مصر باستان از قاچاقچیان آثار تاریخی در روز پنجشنبه در حومه شهر رم، پایتخت ایتالیا خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، قاچاقچیان آثار تاریخی قصد داشتند این مجسمه گرانبی ۲۰۰۰ ساله را که حدود ۶۰سانتیمتر ارتفاع و ۱۲۰ سانتیمتر طول دارد و در یک مرکز کنترل جاده‌ای کشف شد، به یک خریدار آثار تاریخی بفروشند.

ادب و هنر

عصار پس از دو سال به‌صحنه اجرا باز می‌گردد



حبیب‌صویر از کنسرت علیرضا عصار بعد از ایام محرم و صفر خبر داد و گفت: دلیل وقفه طولانی در برپایی کنسرت این بود که منتظر یک اتفاق فرهنگی و یک نگاه جدید بودیم. به گزارش ایسنا وی افزود: قصد داریم اجرای جدید را با موضوعات جدید به روی صحنه ببریم. ترکیبی از آلبوم «حسب» آلبوم جدید و ۳۰ در صد از قطعات قدیمی در این اجرا شنیده خواهد شد.

لعیا زنگنه به تئاتر بر می‌گردد



لعیا زنگنه و امید زندگانی پس از سال‌ها دوری از عرصه تئاتر با بازی در نمایش «شب بخیر کوچولو» به کارگردانی فرشاد منظوفی‌نیا بار دیگر به صحنه بر می‌گردند. به گزارش ایسنا منظوفی‌نیا که این اثر نمایشی را برای شرکت در جشنواره تئاتر فجر آماده می‌کند به خبرنگار ایسنا، گفت: نمایش «شب بخیر کوچولو» نوشته حسن عابدی است و داستان آن در مورد نوعی قتل عمدی به نام سقط جنین است. نمایش مایه کودگانی می‌پسرداز که حق زندگانی دارند اما این حق را آن‌ها گرفته می‌شود.

«جیگر» هم راه «کلاه قرمزی» در نوروز ۹۲

مجموعه تلویزیونی «کلاه قرمزی» با همه شخصیت‌های عروسکی و داستانی‌اش، در ایام نوروز مهمان خانهای ایرانیان خواهد بود. روابط‌عمومی شبکه دو سیما ضمن اعلام این خبر بالا به

ایسنا، تأکید کرد، منظور از همه شخصیت‌های داستانی، همه شخصیت‌ها و عروسک‌هایی است که در این مجموعه بازی کرده‌اند. شبکه دو سپس از پسر عمه‌زا، جیگر، ننه جون، نی‌نی، بیبی، زن قایل دور و شخصیت‌های دیگری که احتمالا در نوروز ۹۲ به این مجموعه اضافه خواهد شد، به عنوان شخصیت‌هایی یاد کرده است که با کلاه قرمزی ۹۲ آیند.

هیأت انتخاب بخش بین الملل فیلم فجر معرفی شدند

هیأت انتخاب بخش بین الملل فیلم فجر معرفی شدند و این هیأت بسزودی کارازبایی و انتخاب آثار رسیده در بخش بین الملل جشنواره را آغاز می‌کند. روابط‌عمومی سی و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر با اعلام این خبر افزود: تاکنون، ۲۲۱ عنوان فیلم از ۵۸ کشور جهان به دبیرخانه رسیده و مهلت دریافت آثار این بخش تا ۱۵ آذر ماه (۵ دسامبر) ادامه دارد. برپایه این خبر، اسامی هیأت ۵ نفره انتخاب بین‌الملل جشنواره به این ترتیب معرفی شدند: شیخ طلالی، مجید شاه حسینی، سیدعلی اکبر محمودی مهریزی، محمدحسین معززی‌نیا، محمد مهدی یاد گاری.



سرقت از طریق رسیدهای باطله عابر بانک

رئیس پلیس فتا استان خراسان شمالی از شگرذ جدید کلاهبرداری از طریق رسیدهای باطله عابر بانک‌ها خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس خراسان شمالی، علی یلی اظهار کرد: در ماه‌های اخیر افرادی سودجو با استفاده از شگرد جدید کلاهبرداری از طریق رسیدهای باطله عابر بانک‌ها، اقدام به فریب مسوولان بانک‌ها کرده و از این طریق مبالغ قابل توجهی به‌دست می‌آورند. وی تصریح کرد: اشخاص با پرسه زدن اطراف عابر بانک‌ها اقدام به جمع آوری کاغذهای باطله رسید مشتربان می‌کنند این اشخاص به روش ماهرانه‌ای با مسوولان در بانک‌ها تماس گرفته و از طریق شماره حساب افراد با شگرذهای خاص و استفاده از ادبیات بانکی مناسب اقدام به دریافت اطلاعات حساب افراد می‌کنند. رئیس پلیس فتای استان خراسان شمالی افزود: در مرحله بعدی این افراد شایده و کلاه‌بردار نسبت به تهیه مدارک جعلی به نام این افراد اقدام می‌کنند.



۷۸دانش آموز قربانی آتش سوزی

وزیر: مقصر خبرنگاران هستند!



استاندار ندارند، باید درخواست خود را برای تهیه این وسایل به اداره نوسازی استان و شهرستان خود دهند.
استغفا، بهترین راه حل برای وزیر آموزش و پرورش است
استغفا تنها خواسته نمایندگان مجلس شورای اسلامی پس از حادثه آتش سوزی مدرسه شین آباد و هم چنین واژگونی اتوبوس راهبان نور دانش آموزان بروجنی است. در روز وقوع آتش سوزی در مدرسه ابتدایی شین آباد، تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی از جمله نماینده سردشت و پیرانشهر خواهان استیضاح وزیر آموزش و پرورش شدند و اعلام کردند: بهترین راه حل برای وزیر آموزش و پرورش استغفاست. رسول خضری نماینده مردم سردشت در مجلس در این زمینه گفت: «منطقه شین آباد لوله کشی گاز شده و من نمی‌دانم که چرا همچنان از بخاری نفتی در مدرسه به عنوان سیستم گرمایشی استفاده می‌شده است. وزیر آموزش و پرورش هیچ توجیهی برای حادثه آتش سوزی مدرسه شین آباد و هم چنین حوادث دیگر چند ماهه اخیر همچون واژگونی اتوبوس دانش آموزان و فوت آن‌ها ندارد و بهترین راه برای حاجی بابایی استغفا است.» او با بیان این که رئیس سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور نیز باید نسبت

- منطقه شین آباد لوله کشی گاز شده و من نمی‌دانم که چرا همچنان از بخاری نفتی در مدرسه به عنوان سیستم گرمایشی استفاده می‌شده است**
- گرمایشی استفاده می‌شده است**
- کاربراتور دار استفاده کنند و در صورتی که وسایل گرمایشی**

وقوع ۳۶در صد سرقت‌های کشور در پایتخت

رئیس پلیس کشور گفت: ۳۶در صد سرقت‌های کشور در شهر تهران رخ می‌دهد و رئیس پلیس این شهر باید سرقت‌ها را کنترل و با آن‌ها برخورد کند.
به گزارش مهر، اسماعیل احمدی‌مقدم شنبه در حاشیه همایش مدیریت دانش و پلیس دانش بنیان در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤال مهر در خصوص وضعیت کشف جرایم به‌صورت علمی در نیروی انتظامی اظهار داشت: امروز کیت زنتیکی برای تشکیل شناسنامه افراد رونمایی شد. بر این اساس اگر قتلی چند ماه قبل رخ داده باشد بار دیگر ما مأموران می‌توانند با نمونه‌برداری از کم‌ترین اثر کشف شده همانند عرق دست با براق باقی‌مانده مجرم را شناسایی کنند. وی ادامه داد: متأسفانه یکی از مشکلات ما تشکیل نشدن بانک دی‌ان‌ای است در حالی که در قانون برنامه تشکیل بانک مولکولی دیده شده است. فرم‌مانده نیروی انتظامی ادامه داد: هم‌اکنون هر کیت آزمایشگاهی ۷۵۰۰ دلار است که خوشبختانه محققان پلیس توانستند آن را بومی‌سازی کنند.



۷۸دانش آموز قربانی آتش سوزی

وزیر: مقصر خبرنگاران هستند!

به حادثه آتش سوزی مدرسه شین آباد پاسخگو باشد، افزود: «رئیس سازمان نوسازی مدارس باید نسبت به تقویت بافت فرسوده مدارس نیز اقدامات گسترده‌ای انجام می‌داده است که هیچ کدام از این کارها انجام نگرفته است.» این نماینده مجلس با طرح سؤال دیگری از مسوولان آموزش و پرورش توضیح داده است: جمعیت کلاس مدرسه انقلاب اسلامی شین آباد بیش از ۳۷ نفر بوده است و باید از مدیران آموزش و پرورش پرسید که چرا در یک کلاس این تعداد دانش آموز دختر مشغول به تحصیل هستند.

قصه تکراری استفاده از بخاری غیر استاندارد در مدارس

اگرچه در ساعات اولیه وقوع این آتش سوزی، مدیر سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور اعلام کرد که بخاری استفاده شده در کلاس درس شین آباد از نوع بخاری‌های استاندارد بوده است. اما در بررسی‌های بعدی صورت گرفته و هم چنین در صحبت‌هایی که اهالی روستا، دانش آموزان و هم چنین نمایندگان پیرانشهر و سردشت در مجلس شورای اسلامی داشته‌اند، گویا باز هم قصه تکراری استفاده از بخاری غیراستاندارد در مدرسه انقلاب اسلامی تکرار شده است. یکی از دانش آموزان این مدرسه در گفت‌وگویی با مهر می‌گوید: «یک لحظه متوجه نشد نفت از مخزن بخاری و زیاد بودن شعله‌های داخل بخاری شدید و بخاری از شدت حرارت، رو به سرخی بود. معلم بلافاصله به سراغ کپسول آتش نشانی رفت اما کپسول هم مایع نداشت. با ورود بابای مدرسه بخاری یک لحظه آتش گرفت و به همه جا سرات‌ات کرد. سعی کردیم که از کلاس خارج شویم اما بی‌توجه به تراکم جمعیت و نرده‌های پنجره کلاس، خروج از کلاس برایمان مشکل شد و از سوی دیگر تیزر در کلاس، دستگیره نداشت.»

استفاده از گاز در کلاس درس ممنوع است
مرتضی ربیعی درباره استفاده از بخاری‌های گازی در مدارس گفت: استفاده مستقیم از گاز در کلاس‌های درس ممنوع است. براساس استانداردهای بین‌المللی به هیچ‌وجه نباید گاز در کلاس درس به‌صورت مستقیم استفاده شود و حتما باید از طریق سیستم حرارت مرکزی کلاس‌های درس گرم شود.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقضه

www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانکار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانکار سردبیر: mozayedeht@gmail.com | رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانکار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com | رایانکار بازاری: monaqeseh1@gmail.com | رایانکار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهار راه سه‌رودی، پلاک ۸۴، طبقه ۲، واحد ۸ تلفن: ۰۲۷۷۶۴۳۴۹۱-۰۲۷۷۶۵۷۹۰ | توزیع: مؤسسه نشرستان‌های ایران | لینتو گرافی | چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقضه‌مزایده» دارای عشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

کاهش آلاینده‌های هوای تهران



مدیرکل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران گفت: دیروز هوای تهران به جز مناطق ۱۲، ۱۱، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۲۰ و ۲۲ در شرایط سالم بود. یوسف رشیدی در گفت‌وگو با مهر با بیان این مطلب افزود: بر اساس اطلاعات رسیده از ایستگاه‌های سنسجش آلودگی هوای شهر تهران بر میزان غلظت کلیشه آلاینده‌ها به غیر از آلاینده ذرات معلق کم‌تر از دو نیم میکرون نسبت به روز گذشته در همین ساعت افزوده شده است. به گفته وی، هوای تهران با قرار گرفتن ذرات معلق کم‌تر از ۲/۵ میکرون روی عدد ۸۶ و با ۱۴ واحد کاهش نسبت به روز گذشته در شرایط سالم است.



هشدار روزیبرهذاشت

بانک مرکزی تعللش را در تخصیص ارز دارو جبران کند



وزیر بهداشت با تأکید بر این که بانک مرکزی تعلل‌اش در تخصیص ارز دارو را جبران کند، افزود: نقل و انتقال ارز در خارج از کشور از طرق غیررسمی می‌توانیم دور بزنیم ولی مشکل تخصیص ارز توسط بانک مرکزی در داخل کشور را نمی‌توانیم دور بزنیم. به گزارش ایسنا، مرضیه وحید دستجردی هم چنین گفت: با دارو که وابسته به جان مردم است نمی‌توان شوخی کرد، ما به هر طریقی که شده داروی در تأمین می‌کنیم. وی افزود: مشکل ما مشکل نقل وانتقال ارز در خارج از کشور و تخصیص ارز در داخل کشور است که باید از طریق بانک مرکزی حل شود، چون ما نقل و انتقال ارز را در خارج از کشور را دور می‌زنیم ولی تخصیص ارز در داخل را نمی‌توانیم دور بزنیم. بنابراین باید مسوولان بانک مرکزی به تعهدات خود عمل کرده و تعلل‌های صورت گرفته در تخصیص ارز دارو را از این پس جبران کنند.

در کم‌تر از ۴۰ ساعت، خراسان جنوبی ۲۵۰ بار لرزید



مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: در کم‌تر از ۴۰ ساعت بخش‌های مختلف استان به ویژه منطقه زلزله‌زده زهان لرزید. به گزارش فارس، محمد علی آخوندی در بازدید از مناطق زلزله‌زده زهان اظهار داشت: تأمین بهداشت محل اسکان زلزله‌زدگان در چادرها توسط واحد بهداشت استان در دست اقدام است. وی بر مرمت و بازسازی و زیرساخت‌های منطقه زلزله‌زده زهان تأکید کرد و افزود: بازسازی فوری حسینی‌ها و مساجد مناطق زلزله‌زده زهان، زیر کوه، بیرجند، درمیان و قائن توسط اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی انجام می‌شود.

ثبت‌دهمین میراث‌معنوی ایران در فهرست یونسکو



معاون میراث فرهنگی کشور از ثبت جهانی پرونده قالی‌شویان مشهد اردهال در هفتمین اجلاس کمیته میراث‌معنوی در پاریس خبر داد. به گزارش «مناقضه‌مزایده» به نقل از اداره کل روابط‌عمومی و امور فرهنگی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، مسعود علویان صدر با اعلام این خبر، با اشاره به برگزاری هفتمین اجلاس کمیته میراث معنوی در پاریس با حضور نمایندگان از کشورهای مختلف افزود: با تلاش‌های سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری پیشنهاد کشورمان برای ثبت جهانی مراسم قالی‌شویان مشهد اردهال در این اجلاس به تصویب رسید. وی اضافه کرد: در این اجلاس که در پاریس در حال برگزاری است پرونده مراسم قالی‌شویان مشهد اردهال از سوی جمهوری اسلامی ایران به این اجلاس ارایه شد که به ثبت جهانی رسید.

تلخند

محمدعلی نوروزی

- افزایش قیمت مسکن مهر به زودی ابلاغ می‌شود (ابتکار)**
- ما که نفهمیدیم عامل اصلی گرونی کیه؟ شما فهمیدین به ما هم بگین!**
- استفاده از بخش خصوصی بودجه ۹۲ (منافقه‌مزایده)**
- انگار هر وقت هر کی کم می‌آره پای خصوصی به میون می‌آد؟!**
- بانک‌ها در پرداخت تسهیلات به طر‌ح‌ها معطل نکنند (عصر اقتصاد)**
- دقیقا و حتما مثل سنوات قبل به تولید بها دین!**
- سوءمدیریت باعث مشکلات معیشتی می‌شود (آفتاب)**
- اتفاق مدیریت‌های ناب و بی‌مانند باعث مشکلات معیشتی می‌شه؟!**

سرچراغی

یارون

مطبوعات و اقتصاد

همه چی آرومه... از قدیم گفتن که کار فرهنگی با پول‌داری جور در نمی‌آد و تو‌ی هر کجای دنیای خواستین کار فرهنگی و هنری و از این کج و کوله‌بازی‌ها در بیارین بدونین که باید با نور شمع سرن‌کنین و نون خشک... حالا چی شد که به عده که اسم خودشونو گذاشتن آدمای فرهنگی و مطبوعاتی فکر کردن که این تو‌ی بمبری هم از اون تو‌ی بمبری‌هاست نه تنها علش‌ن رو نمی‌فهمیم هیچس دیگه هم نمی‌فهمیم و به عده یا شنن تو‌ی این وانفسا نامه نوشتن که آگه پول نرسه روزنامه‌ها بسته می‌شن و چه و چه... یه کم به حرفاتون فکر کنین مگه دعوتتون کردن که بیان روزنومه در بیارین و حرفای صد من به غار بزنین و همه چی رو به هم بریزین، و گر نه اونایی که واقعا اهل فرهنگ و روزنومه‌نگاری هستن حتا حاضرن مهمون شمع و نون خشک رو به بدن... همه چی آرومه...

شاعرانه

حسین منزوی

شمیم‌شمالی

شهر منه‌ای وقتی که هستی
حاصلش برزخ خشک و خالی
جمع آینه‌ها ضریردر تو
بی‌عدد صفر، بعد از زلالی
می‌شود گل در انتای گلزار
می‌شود کیک در عین رفتار
می‌شود آهویی در چمنزار
پای تو ضریرد باغ قالی

نیوش

وین‌دایر

■ تنها راه تغییر عادت‌ها، تکرار رفتارهای تازه است.
■ برای آغار هر تحول در خود، ابتدا منبع تولید ترس و نفرت را در وجود خود شناسایی و ریشه کن کنید.
■ از مهم‌ترین کارهایی که به عنوان یک آدم بزرگ می‌توانید انجام دهید، اینست که گهگاه به شادمانی دوران کودکی برگردید.

کارتون

